Of.  n.º 0207/2007- GP

Sorriso - MT, em 31 de julho de 2007.
A Sua Excelência o Senhor

Prefeito DILCEU ROSSATO

Prefeitura Municipal

Nesta.
Assunto: Solicita reencaminhar matéria rejeitada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1. Informamos a Vossa Excelência que na Sessão Extraordinária realizada em 19 de julho próximo passado, o Projeto de Lei nº 081/2007, cuja súmula: Autoriza o Executivo Municipal a desafetar e alienar bem imóvel de uso comum do povo, pertencente ao município e dá outras providências, foi matéria rejeitada em Plenário, tendo em vista a ausência de documentos junto ao projeto.

2.

Após maiores análises, busca de novas informações e no conhecimento da existência dos documentos necessários ao projeto, os vereadores solicitam que Vossa Excelência reencaminhe a matéria, para que de forma regimental possamos aprovar o requerimento de iniciativa do Poder Executivo e colocá-la em tramitação.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente